
UCHWALA NR XLII/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

010 01043 (-) 200 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wykonaniem studni 
złebinowei na uieciu wody w Rzepowie. 

600 60016 (-) 100 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wykonaniem remontu 
przepustu na drodze gminnej w Czarnym Małym przez rzekę 
Dobrzyca. 

758 75818 (-) 20 000,00 Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej. 
801 80104 (-) 70 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wykonaniem rozbiórki 

komina. 
900 90095 390 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z przebudową 

i rozbudową ujęcia i stacji wodociągowej przy ul. Akacjowej 
w Czaplinku. 

Ogółem 0,00 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

I. Dochody 58 376 276,12 zł 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz IO 076 838,00 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 70 000,00 zł 
samorzadu terytorialnego na podstawie porozumień 

2. Wydatki 62 936 410,12 zł 
w tym: 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz I O 076 838,00 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 70 000,00 zł 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetu 4 560 134,00 zł 
4. Przychody budżetu: 7 475 663,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 4 596 573,00 zł 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 
c)Wolne środki I 600 000,00 zł 
d)Pożyczka z NFOŚiGW 0,00 zł 
e)Kredyt I 279 090,00 zł 

Id: A0638A42-FE39-4DE6-9 I 91- I 9A54CE0FDD2. Podpisany Strona I 



0,00 zł 

5. Rozchody budżetu 2 915 529,00 zł 

6. Rezerwy 549 494,00 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 485 494,00 zł 

8.1 inwestycyjne 30 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Ra~dy 
,,.)/ . A'/ 
{__//"?',ef< ... "':.-- < c:-r_.,-ZJ 

Michał Olejniczak 

Id: A0638A42-FE39-4DE6-9 I 91-19A54CE0FDD2. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XLll/383/22 z dnia 26.01.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo I łowiectwo 3 994 767,00 -200000,00 3 794 767,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 260 000,00 -200 000,00 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 -200 000,00 60 000,00 

600 Transport I łączność 3 873 800,00 -100 000,00 3 773 800,00 
60016 Drogi publiczne gminne 3 550 000,00 -100 000,00 3 450 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 000,00 -100 000,00 3 350 000,00 

758 Różne rozllczenla 482494,00 -20 000,00 462494,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 412 494,00 -20 000,00 392 494,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

801 Oświata I wychowanie 17 977 665,91 -70 000,00 17 907 665,91 
80104 Przedszkola 6 002 870,44 -70 000,00 5 932 870,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00 

900 .. Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 7 284669,61 390 000,00 7 674 669,61 
90095 Pozostała działalność 2 229 092,56 390 000,00 2 619 092,56 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 283,00 390 000,00 1 963 283,00 

Razem:{ 62 936 410,121 o,oo{ 62 936 410, 12J 

ć' // ?d; ~I· IO!cjniczak (_ __ __....--::....--.,.,.,,.. Mu: ta 

Id: A0638A42-FE39-4DE6-9191-J 9A54CE0FDD2. Podpisany Strona I 


